平成２４年１月３０日

各 位

  会 社 名 株式会社 ニ フ コ

  本社所在地 神奈川県横浜市戸塚区舞岡町184番地1

  コード番号 ７９８８（東京証券取引所第１部）

  代 表 者 名 代表取締役社長 小野寺 優

  責 任 者 名 執行役員管理本部長 鈴木 昭伸

   （ＴＥＬ ０３－５４７６－４８５０）

子会社の増資に関するお知らせ

 当社は、設立済みのインドの子会社に対して、事業拡大のため、増資を行うことを決定いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

1. 子会社の概要

① 会 社 名  ： Nifco India Private Limited
② 代表者氏名 ： 代表取締役社長 倉地 勝人

③ 所 在 地 ： PLOT No.122 SECTOR8

IMT MANESAR, GRUGAON HARYANA, INDIA

④ 設立年月日 ： 平成22年（2010年）6月25日

⑤ 事業の内容 ： 合成樹脂成形品の製造・販売

⑥ 決 算 期  ： 12月

⑦ 資 本 金 ： 250百万インドルピー

2. 増資後の概要

① 増 資 額 ： 150百万インドルピー

② 増資後の資本金 ： 400百万インドルピー

③ 引受株式数 ： 4百万株

④ 払 込 日 ： 平成24年6月までに完了予定

  注) 1月27日 TTMレート: 1インドルピー = 1.58円

3. 今後の見通し

平成２４年３月期の当社連結業績に与える影響は、軽微なものであります。

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ニフコ 海外企画部 渡邉 03-5476-4850

以 上